АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 12.12.2019 года                                                                               № 198

Об отмене постановления администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 194 от 29.12.2018г. «Об  определении вида  обязательных работ и объектов, на которых они отбывают, а так же места отбывания исправительных работ на 2019г   по администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

На основании протеста прокуратуры Ордынского района Новосибирской области от 10.12.2019г. № 1-336в-2015 и в соответствии  с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 29.12.2018г № 194 «Об  определении вида  обязательных работ и объектов, на которых они отбывают, а так же места отбывания исправительных работ на 2019г   по администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Пресс-Бюллетень» и на официальном сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                             Н.В.Хананова